
 

ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА  

РАБОТНИ ДЕНОВИ НА ФИЛИЈАЛА ПОЛОГ 

13, 15, 20 и 22-ри Август 2024 година 

 
 

Po~ituvani,  

 

Ве известуваме дека поради годишен одмор Филијала Полог во наредните две 

недели ќе работи секој вторник и четврток, односно 13.08 ( вторник), 15.08  

(четврток), 20.08 (вторник), и 22.08 (четврток).  

 

Prodol`uvame so redovna rabota na 26 Август (понеделник) 2024 godina 

 

Voedno bi sakale da Ve izvestime deka dokolku sakate da izvr{ite uplata 
toa mo`e da go napravite so uplata vo bilo koja banka, i toa:  
 
- za uplati za [tedilnica FULM  DOO Skopje-Filijala Polog -Tetovo uplatete 

vo banka  na платежна  сметка број 290-4000001670-653 deponent na TTK Banka или 

на платежна сметка број: 300110000002989 депонент на Комерцијална Банка 
za dopolnitelni informacii, slobodno kontaktirajte so vrabotenite od 
Filijala Polog - Tetovo na kontakt telefoнот  070/211-386  
 
 

So po~it,  

[tedilnica FULM DOO Skopje 

 
Adresa: Sv. Kiril i Metodij 48, Skopje, 1000 Makedonija 

Tel: (02) 3115-244 Faks: (02) 3115-653 

E-mail: info@fulm.com.mk 



 

 


